RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 71, DE  05  DE AGOSTO DE 2002

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 105/00-CONSEPE;

R E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Constituir uma Comissão, composta pelos conselheiros Antonio José de Amorim, Carlos Alberto Eilert e Luiz Alberto Esteves Scaloppe,  para estudos referente a regime de trabalho docente/dedicação exclusiva.

Art. 2º. Estabelecer um prazo de 30 (trinta) dias para apresentação do relato ao Conselho de Ensino e Pesquisa.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

 SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 05 de agosto de 2002.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente em exercício do CONSEPE